
UCHWAŁA NR IV/57/39/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 listopada 2014 r.

w sprawie
likwidacji Aglomeracji Turze

Na podstawie art. 18 pkt 1 i pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Likwiduje się Aglomerację Turze w Gminie Kuźnia Raciborska, o równoważnej liczbie mieszkańców 
3 561, wyznaczoną Rozporządzeniem Nr 4/08 Wojewody Śląskiego z dnia 1 lutego 2008 roku w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Turze (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 22 z 2008 roku, poz. 506).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: D6322E59-68F7-4036-ADEB-F7E040C6E05E. Podpisany Strona 1




